UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 22/2011

Outorga o título Doutor Honoris Causa
Post Mortem ao Professor Paulo Reglus
Neves Freire.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no
uso de suas atribuições, em sua 3822  Reunião, realizada em 9/9/2011, e considerando
o UnBDoc n. 101558/2011, de 22/8/2011,

RESOLVE:

Art. 12 	Outorgar o título Doutor Honoris Causa Post Mortem ao Professor Paulo
Reglus Neves Freire, por sua relevante atuação no campo da Educação
brasileira e internacional.

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor a partir desta data.

Brasília, 113 de setembro de 2011.

Jose Gerajo 7e SoHsa  Junior

Preiden

C/cópia: todas as unidades.

NO/tar